PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 365 11 de Abril de 2024  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000

AVISO DE LICITAÇÃO –. O Município de Emilianópolis, faz saber que se encontra aberto o Pregão

Eletrônico com Registro de Preço n° 07/2024. A presente licitação é do tipo MENOR PREÇO POR ITEM

e tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,

PARA A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO, COM

ENTREGA PARCELADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I.. Que será

regida pela Lei nº 14.133, de 2021, da Lei Complementar 123/2006,da Lei Complementar 101/2000,

do Código de Defesa do Consumidor, instituído pela Lei Federal nº 8.078/90 e suas alterações, do

Decreto Municipal nº 814/2024 além das demais disposições legais aplicáveis e preceitos de Direito

Público, e pelas condições estabelecidas no presente Edital e seus anexos. Edital completo e seus

anexos estão disponíveis aos interessados, Os documentos que integram o Edital serão

disponibilizados nos seguintes locais: a) Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) -

https://www.gov.br/pncp/pt-br; b) Portal de Compras Públicas (PCP) -

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/; c) Site Oficial do município (DOM)-

https://www.emilianopolis.sp.gov.br/. A sessão de abertura será no dia 25 de abril de 2024, com início

as 09:00 horas. Emilianópolis, 11 de abril de 2024. João Batista Amaral - Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CqaUa3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-04-11T16:18:50-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura